

Årsredovisning

för

Ligist AB

556695-8624

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Mars, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Ligist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av film, foto, musik och design samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2024-03-31 har en kontrollbalansräkning 1 (KBR 1) upprättats och denna årsredovisning är att se som en KBR 2. Som vinstdispositionen nedan visar på är kapitalet nu åter till fullt intakt.

Räkenskapsåret 2024 har präglats av stark utveckling för bolaget och en tydlig resultatförbättring jämfört med föregående år från och med Q2. Nettoomsättningen ökade med 50% till 13,2 mkr, vilket gör årets till det mest intäktstarka sedan 2019. Utvecklingen drevs främst av ökad efterfrågan, effektivare leveranser samt flera större projekt som genomförts med god lönsamhet. Året har lett till en kraftig ökning av det egna kapitalet och en soliditetsförbättring från 3 till ca 15 %. Därtill har bolagets likviditet stärkts väsentligt vilket ytterligare förbättrar bolagets finansiella handlingsutrymme.

Den positiva resultatutvecklingen speglar ett strategiskt fokus på långsiktiga kundrelationer, kvalitet i leverans och ökad effektivitet. Mot bakgrund av en fortsatt god orderingång och starka kunddialoger bedöms förutsättningarna för en fortsatt positiv utveckling under 2025 som mycket goda.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 13 169 | 8 737 | 7 495 | 8 365 |
| Resultat efter finansiella poster | 475 | 19 | -823 | 0 |
| Soliditet (%) | 15,0 | 3,0 | 5,7 | 19,7 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -15 417 | 18 791 | 103 374 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 18 791 | -18 791 | 0 |
| Årets resultat | | | 444 603 | 444 603 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 3 374 | 444 603 | 547 977 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 3 374 |
| årets vinst | 444 603 |
| | 447 977 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 447 977 |
| | 447 977 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 13 168 965 | 8 737 076 |
| Övriga rörelseintäkter | | 73 128 | 76 244 |
| Summa rörelseintäkter | | 13 242 093 | 8 813 320 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Produktionskostnader | | -6 483 377 | -4 543 165 |
| Övriga externa kostnader | | -2 219 416 | -1 474 116 |
| Personalkostnader | 2 | -3 985 064 | -2 718 585 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -288 |
| Summa rörelsekostnader | | -12 687 857 | -8 736 154 |
| Rörelseresultat | | 554 236 | 77 166 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 560 | 18 583 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -103 952 | -76 958 |
| Summa finansiella poster | | -79 392 | -58 375 |
| Resultat efter finansiella poster | | 474 844 | 18 791 |
| Resultat före skatt | | 474 844 | 18 791 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -30 241 | 0 |
| Årets resultat | | 444 603 | 18 791 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 468 771

467 775

Fordringar hos koncernföretag

238 533

186 813

Övriga fordringar

103 343

103 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

185 166

1 744 932

Summa kortfristiga fordringar

1 995 813

2 503 070

Kassa och bank

Kassa och bank

1 666 752

952 785

Summa kassa och bank

1 666 752

952 785

Summa omsättningstillgångar

3 662 565

3 455 855

SUMMA TILLGÅNGAR

3 662 565

3 455 855

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 374

-15 417

Årets resultat

444 603

18 791

Summa fritt eget kapital

447 977

3 374

Summa eget kapital

547 977

103 374

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

685 840

2 300 797

Skatteskulder

9 638

0

Övriga skulder

2 000 741

841 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

418 369

209 973

Summa kortfristiga skulder

3 114 588

3 352 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 662 565

3 455 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| Namn | Kapitalandel | Bokfört värde |
|----------------|-----------------------|-------------------|
| L Creatives AB | 100 | 0 |
| | | 0 |
| L Creatives AB | Org.nr 559170-8754 | Säte Stockholm |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 500 000 | 1 500 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 500 000 | 1 500 000 |
| | 1 500 000 | 1 500 000 |

Stockholm 2025-06-09

Peter Mars
Peter Mars

Carl Ljungdahl
Carl Ljungdahl

Louis Dubois
Louis Dubois

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Grant Thornton Sweden AB

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
